
【プライバシーポリシー】⼀部変更のお知らせ 2024 年 6 ⽉ 4 ⽇ 

 
平素は soeasy へ格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社のプライバシーポリシーに⼀部変更がございましたので、お知らせいたします。 
新しいプライバシーポリシーは、お客様の個⼈情報をより適切に管理し、保護するための内容を 
含んでおります。 

記 

株式会社 soeasy プライバシーポリシー 

https://soeasybuddy.com/policy 
 
主な変更点: 
第 3 条（個⼈情報を収集・利⽤する⽬的） 
 
(3)について 
旧：当社のその他の商品、サービスなどのご案内のため 
新：当社その他の商品、サービス⼜は他の事業者の商品、サービスのご案内のため 
 
(7)について 
旧：本サービスに関連して、情報を統計データとするため 
新：本サービスに関連して、情報を統計データとして、表⽰最適化、ターゲティング等に活⽤するた
め 
 
今回の変更により、お客様により安⼼して弊社サービスをご利⽤いただけるよう、引き続き努めて
まいります。変更内容にご不明な点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせくだ
さい。今後とも弊社サービスをどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

 

https://soeasybuddy.com/policy

